（様式１） ※受付番号は事務局が記入します

　香川県知事　殿 令和４年 月 日

〒

申請者 住　所

氏　名

次のとおり補助金の交付を申請します。

補助対象経費合計額

円 円

〒 -

個人事業者 ①製造業・建設業・運輸業・その他の業種（②～④を除く。）

中小企業 ②卸売業

中堅企業 ③サービス業

④小売業

その他の法人 その他の法人（業種を問わない）

人 円

昭和

平成

令和

（　　　　）

（添付書類）　　  ・事業計画書（別紙１）　・誓約書（別紙２）　・チェックリスト　・見積書等

・ 別紙１－２（タイプＢのみ） ・補助事業の内容を補足する書類（タイプＢのみ）

・

・

代表者の職

担当者氏名
氏　名

申請者の概要

事業者名

住　所
法人にあっては、本社・
主たる事務所の所在地

Ａ Ｂ

香川県物価高騰等を乗り越える事業者を応援する総合補助金交付申請書

申請タイプ
（申請するものに☑を入れてください。）

交付申請額

受付番号

電話番号 ＦＡＸ番号

Ｅ-Ｍａｉｌ

業　種
(該当するものいずれか１つに☑

を入れてください。)

常時使用する
従業員の数

資本金の額又は
出資の総額

日本標準産業分類
（中分類）

法人の場合は現在事項証明書若しくは履歴事項全部証明書の原本又は根拠法令に基づき公益法人等の設立に
ついて公的機関に認可等されていることが分かる書類等の写し、貸借対照表及び損益計算書（直近１期分）
の写し（その他の法人の場合は申請月の属する事業年度の直前の事業年度の年間収入が分かる書類）

法人番号
(個人事業者は記載不要)

個人事業者の場合は直近の確定申告書（確定申告の義務がない、その他相当の事由により提出できない場合
は直近の住民税の申告書類の控え、決算期を迎えていない場合は開業届の写し）

設立年月日 年　　 月　　 日

法人にあっては、

その名称及び代

表者の職・氏名